
                                                    

Uchwała Nr XXVI/360/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia  29 listopada  2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Gminę Ustrzyki Dolne wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Budowa nowych przyłączy ciepłowniczych  

do domów jednorodzinnych i innych budynków na terenie gminy. Rozbudowa  

i modernizacja systemu ciepłowniczego w Ustrzykach Dolnych”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych  na 

wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na złożenie przez gminę Ustrzyki Dolne wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Budowa nowych przyłączy ciepłowniczych do 

domów jednorodzinnych i innych budynków na terenie gminy. Rozbudowa  

i modernizacja systemu ciepłowniczego w Ustrzykach Dolnych”. 

2. Środki finansowe na realizację projektu zostaną zabezpieczone w budżecie gminy, 

jako wkład własny w wysokości 15% wartości projektu realizowanego w 2018 roku 

- w przypadku przyznania środków finansowych, w ramach RPO WP Oś 

priorytetowa III. Czysta Energia, Działanie 3.3 Poprawa jakości powietrza, 

Poddziałanie 3.3.1 Realizacja planów niskoemisyjnych - Sieci ciepłownicze. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 


